ماســـت می‌کشـــند، اینقدر توجه نکرده‌اند. ناشـــر کتاب که

مدعی »نقد فرهنگ« اســـت در پاســـخ اعتـــراض وکیل من

گفته بـــود که او در جریـــان چاپ کتاب نبـــوده، »بچه‌های

انتشـــارات این کار را انجام داده‌اند« و بعد از اتمام نمایشـــگاه

بررســـی و رســـیدگی خواهد کرد! امیدوارم که چنین باشد.

یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۷ ۴ رمضان ۱۴۳۹ ۲۰ می ۲۰۱۸ شماره 16۲۴۹۷
اخبار، یادداشت‌ و گزارش‌هایی از اندیشه و آیین